



Simbiosis Agrícola S.A. de C.V.
RFC: SAG080507AJ9
Av. 5 de Mayo 611
Barrio de Jesus
Tochtepec, Puebla CP: 75610

FACTURA

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000516828938
Fecha y hora de emisión: 2024-12-16T16:24:43
Serie y folio: PFA3958
Lugar de emisión: 75610

No. Serie Certificado SAT: 00001000000702501858
Fecha y hora de certificación: 2024-12-16T16:43:10
Folio fiscal: 22A68DDA-0997-AD49-8EF6-EDFC464E9D26
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 4.0

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA	Moneda: MXN
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B	Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición
PISO 9-C, GRANADA	Forma de pago: (01) Efectivo
Miguel Hidalgo, Ciudad de CP: 11520	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
RFC: AFO840718MC9	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Descto.	Importe
40171708	SA-USII4011	ADAPTADOR HEMBRA PVC HIDRAULICO CED-40 1" CEMENTAR x Rp (298) Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU ANA DE MANZANILLO	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	8.625		17.25
40172808	SCS10	COPEL PVC HIDRAULICO CED-40 1" CEMENTAR (272)	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	6.896552		13.79
40174608	SA-USII4T01	TEE PVC HIDRAULICO CED-40 1" CEMENTAR (298) Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU ANA DE MANZANILLO	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	10.344828		20.69
40173608	SRS2015	REDUCCION BUSHING PVC HIDRAULICO CED-40 2" x 1 1/2" CEMENTAR (272)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	12.931034		12.93
40173608	439-130	REDUCCION BUSHING PVC HIDRAULICO CED-40 1" R x 1/2" Rp (10)	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	17.241379		34.48
41106401	AMB13	ADAPTADOR MACHO POLIPROPILENO INSERCIO N BARBADA 13 mm (1/2") R BI (28)	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	8.62069		17.24
40172808	33131	CODO 90° PVC SANITARIO 110 mm (4 1/2") C/S ALIDA LATERAL Y TRASERA 50 mm CEMENTAR (12)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	21.551724		21.55
40172408	447-015-E	TAPA PVC HIDRAULICO CED-40 1 1/2" CEMENTA R (05)	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	12.931034		12.93
40171517	SNEL11006	TUBO PVC SANITARIO SM NORMA 110 mm x 6 m EXTREMOS LISOS (272)	MTR - METR	18	002-IVA	0.16	28.73		517.14

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|22A68DDA-0997-AD49-8EF6-EDFC464E9D26|2024-12-16T16:43:10|SCD110105654|beil00Uod4mPVI02OrYdbRSLuaDtfXpJhTzmC/uaQ9dZBzfUXIAAPrvFN7hb3jrNW4fhM+mLWZec6JOpNt0Xo4GZB2e6R/Gxz7m3zSiXEdqfBoiGGKkTpuONagTrPyxuSKGsEjyQCa9apzpMUvSodMg37Gj7YvsCpFbi9cN5zFRO+Vzpz/uirqk3f8Xc0IFhs74wR2s4dvtmm8VhsR/Wb1LU4TgpZpgxrzWSjmnMuSUoNuPVW5mMIu5YIKLBIImf2GN7TJccRYMBVYOKw5Gcs3RjZChlc/i1QHXLJ1S/BMYSSLbK5pz12qdAcT2QdarXC8BI2/Mt4pt9

Sello digital del CFDI:

beil00Uod4mPVI02OrYdbRSLuaDtfXpJhTzmC/uaQ9dZBzfUXIAAPrvFN7hb3jrNW4fhM+mLWZec6JOpNt0Xo4GZB2e6R/Gxz7m3zSiXEdqfBoiGGKkTpuONagTrPyxuSKGsEjyQCa9apzpMUvSodMg37Gj7YvsCpFbi9cN5zFRO+Vzpz/uirqk3f8Xc0IFhs74wR2s4dvtmm8VhsR/Wb1LU4TgpZpgxrzWSjmnMuSUoNuPVW5mMIu5YIKLBIImf2GN7TJccRYMBVYOKw5Gcs3RjZChlc/i1QHXLJ1S/BMYSSLbK5pz12qdAcT2QdarXC8BI2/Mt4pt94tmDR+wxfbaw==

Sello digital del SAT:

q0yqt1pqzsE1QAiZie+o5Cuf8NIQUIAXdgGeU98UT3KUGNHcnHin+QIRhtLpiyQ3j6yzTk0J6v+0HBqRMGxjOWGZlgUsFndJuAZTNYtu0s5C4GJGnZlHn1m9huOaD0z7xyfPuvifSmf6AvQoLh6WzALdmq70BNmALxIPw8mnq8rFN+w/a19aq5KuyGk3hHN8fLjKZAaN46clVrQTsB/HpcxGCxWNkrzF4ZjF3aSS3dZOpOTzW15NmHcQUEdMXLyc0b0CEOAJEl6p1EzK6KqQM60UI4CBE2nr/5GeslxOI91aCAXn4f348bXsd4qjirjBmTULvxKX2tPVUhy0w==



IMPORTE EN LETRA:
(Setecientos setenta y cuatro pesos 88/100 m.n.)

Subtotal	668.00
IVA 16%	106.88
Total	774.88